第１号様式         ※赤字部分は必ず記入してください。

長岡市防水板設置補助金交付申請書

   年  月  日

長岡市長        様

（郵便番号）９４０－００６２

申請者 住所   長岡市大手通２丁目２番地６

                         氏名     長岡 花子    ㊞

                         電話番号 ０２５８－３９－２２３５

法人の場合は、その所在地、法人名及び

代表者の氏名

次のとおり、長岡市防水板設置補助金交付要綱に基づく補助金を受けたいので、関係書類を添

えて申請します。また、申請内容の審査に当たり、担当職員が私の市税の納入状況を確認するこ

とに同意します。

事業名 長岡市防水板設置補助金交付事業

設置場所 長岡市

防水板の構造形状寸法

事業費                  円

交付申請額                  円

所有区分   自己 ・ 他者

土地・建物の所有者

住所・氏名

設置予定年月日   年   月   日

振込先

金融機関名

      銀行、信金

ゆうちょ   農協、信組

      労金

         店

八二八      支店

         出張所

口座種別 １普通 ２当座 口座番号 １２３４５６７

記号 ・ 番号 ※ゆうちょ銀行の場合のみ   記号      番号

          １２３４４５   １２３４５６７

口座名義人
フリガナ   ﾅｶﾞｵｶ  ﾊﾅｺ

    長 岡 花 子
添付書類

（１）建物及び土地の登記簿謄本

（２）建物又は土地が自己所有でない場合は、所有者の承諾書

（３）申請者が法人の場合は法人登記簿謄本

（４）市税を滞納していないことを証する書類（担当職員が確認できない場合に限る）

（５）設置図（位置図（住宅地図等）、平面図、構造図（製品カタログ等））

（６）事業費の確認ができる書類（見積書等）

（７）通帳の写し（２か所：①表紙、②支店名記載部分）

（８）その他市長が必要と認める書類

ゆうちょ銀行の場合は、振込用の店名・

口座種別・口座番号を記入してください

（振込用の口座番号等がわからない
場合は、ゆうちょ銀行に確認してくだ
さい）

申請者本人名義の
口座としてくだ
さい

ゆうちょ銀行の場合は、
記号・番号も記入してください

記 入 例

日付は記入不要です

設置予定場所（自宅・事業所等）の住所を記入

押印してください

日中に連絡をとれる電話番号を

ご記入ください

事業費の１／２ ※上限 75 万円

（100 円未満切り捨て）

幅・高さ・材質等を記入

見積書等の金額を記入

申請者が所有の場合は「自己」、

その他は「他者」に○をつけてください所有者が他者

の場合のみ

記入
交付決定後（申請から１～２週間程度かかります）の設置

となりますので、余裕をもった日付を計画ください

（１）法務局にて登記簿謄本をご用意ください

（２）登記簿謄本をご確認の上、申請者以外に所有者が

いる場合は、その方の承諾書を作成してください

（５）位置図：地図などをコピーし、設置場所に赤色で

着色または○をつけてください

  平面図：建物の平面図に、設置場所を記入して

ください

  構造図：カタログ、パンフレットなどのコピー

を添付してください